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- erfaren lederprofil med solid entrepriseerfaring

Kan du drive og udvikle en profitabel entrepriseforretning?

Med reference til og i tæt samarbejde med direktøren for forretningsområdet får du ansvaret for at
udvikle og drive strategien for regionen. Gennem fokus på udvikling, vækst og indtjening sikrer du
organisationens vækst og den kommercielle og strategiske udvikling af markedspositionen.

Du får ansvaret for en portefølje af projekter, og bliver fuldt P&L ansvarlig for alle aktiviteter i
regionen. Din organisation vil bestå af entreprisechefer og supportfunktioner, der understøtter
aktiviteterne. 

Eksempler på arbejdsopgaver:
•    Deltage i kundeaktiviteter (salg, forhandling, opfølgning, etc.)
•    Løbende opfølgning og sparring med projektorganisationen
•    Etablere og udvikle solide partnerskaber med kunderne
•    Gå forrest i at etablere et godt tværorganisatorisk samarbejde
•    Løbende sparring, motivation og kommunikation med organisationen
•    Deltage i styregruppemøder
•    Løbende rapportering til ledelsen og egen organisation
Vi forventer, at du har solid erfaring med entrepriser og projekter fra 10 - 100 mio. kroner fra en
lignende stilling. I dit lederskab er du tydelig i kommunikationen og en god forhandler.
Med en solid ledererfaring gennemfører du gennemfører vækst- og udviklingsforløb i en stor
organisation, som du leder på et taktisk og strategisk niveau. Vi ser gerne, at du har en mellemlang
videregående uddannelse, en solid indsigt i kontrakter, aftaler og betingelser, samt teknisk indsigt.

Vi tilbyder dig en unik mulighed for en markant lederstilling i en af landets førende virksomheder i
byggebranchen, med et stærkt fokus på grøn omstilling, langsigtede løsninger, og den enkeltes
potentiale og udviklingsmuligheder.
 
Ansøgning
Søg stillingen som Regionschef - Entrepriser Sjælland via linket i denne annonce. Har du behov for
yderligere information, kan du kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 40258221. Alle
ansøgninger behandles med fuld fortrolighed og diskretion. 
Følg Humain på  LinkedIn for andre spændende jobmuligheder.

 
Om Kemp & Lauritzen  
Kemp & Lauritzen A/S er Danmarks førende digitale og grønne teknikpartner med 3.000
medarbejdere fordelt over hele landet. Vi leverer løsninger inden for el, VVS, ventilation og køl – fra
daglig service til store entrepriser og unikke specialer. 
 
Hos Kemp & Lauritzen får du en hverdag fyldt med udfordringer, indflydelse og gode muligheder for
at udvikle både faglige og personlige kompetencer. Vi tager ansvar i alt vi gør, og vi ønsker at
skabe plads til forskellighed – og være én af Danmarks bedste arbejdspladser.  
 
Virksomheden er ejet af Axel Muusfeldts Fond, som investerer i vores medarbejdere og samfundet
som helhed. 

Hos os handler det om ordentlighed 
I 2023 vandt vi prisen som 'Årets virksomhed med mere end 500 medarbejdere' ved Danish
Diversity Awards, men det betyder ikke at vi er i mål. Vi arbejder aktivt med at blive Danmarks mest
inkluderende arbejdsplads. 
 

https://www.linkedin.com/company/humain-aps/?viewAsMember=true

	Regionschef - Entrepriser Sjælland
	Regionschef - Entrepriser Sjælland


